1/8
IA ... D IA ... S
IA mtion - 气动执行器
描述
齿条齿轮气动执行器IA Motion将创新的设计特点与最新的技术、材料和
保护涂层相结合，从而成为市场上最高级别的气动执行器之一。
产品特征
• 功能 IA...D 双作用

   
IA mtion - 气动执行器
型号编码
 执行器尺寸 IA045 - IA1000
 功能
D 双作用
S12 单作用 + 弹簧数量
 阀门连接标准 F03 - F30 依据EN ISO5211
 阀轴连接尺寸 [mm] 阀轴连接尺寸
提供以下选项:
•	 5 种不同的外部涂层
•	 不锈钢AISI 303、 430 或 316驱动轴
•	 高温或低温版本
•	 0 ~ 90° 可调节
•	 经济高效的锁定功能
•	 其他阀轴连接
•	 旋转120°至180°
•	 不锈钢执行器
请联系我们的技术部门获得更多信息。
0 ~ 90° 可调节
4/8www.interapp.net
3 bar 4 bar 5 bar 6 bar 7 bar 8 bar
IA 045 D 7,2 9,6 12,0 14,4 16,8 19,1
IA 050 D 10,0 13,3 16,6 19,9 23,3 26,6
IA 100 D 17,6 23,5 29,3 35,2 41,0 46,9
IA 200 D 34,9 46,5 58,2 69,8 81,4 93,1
IA 250 D 54,9 73,2 91,5 109,8 128,1 146,4
IA 300 D 79,8 106 133 160 186 213
IA 350 D 129 172 215 258 301 344
IA 400 D 166 222 277 332 388 443
IA 450 D 261 348 435 522 609 696
IA 500 D 340 454 567 681 794 908
IA 550 D 459 613 766 919 1072 1225
IA 600 D 638 851 1064 1276 1489 1702
IA 650 D 1072 1430 1787 2144 2502 2859
IA 700 D 1556 2075 2594 3112 3631 4150
IA 750 D 2154 2872 3590 4308 5026 5744
IA 800 D 2703 3604 4504 5405 6306 7207
IA 1000 D 5003 6671 8339 10007 11674 -
Md
[Nm]
0º 90º
Md
[Nm]
0º 90º
IA...D IA...S
IA mtion - 气动执行器
IA...D - 双作用执行器
扭矩值 [Nm]
不同气源压力下的扭矩值
阀门开度
扭
矩
值
阀门开度
扭
矩
值
Pneum. 扭矩值 Spring 扭矩值
5/8www.interapp.net
3 bar 4 bar 5 bar 6 bar 7 bar 8 bar [Nm]
0° 90° 0° 90° 0° 90° 0° 90° 0° 90° 0° 90° 90° 0°
IA045
S 12 4,7 2,4 4,8 2,6
S 22 6,1 3,2 8,5 5,6 6,4 3,5
S 33 9,4 4,8 11,8 7,2 14,1 9,5 9,6 5,0
IA050
S2 6,0 3,6 9,3 6,9 12,7 10,2 15,9 13,5 19,3 16,9 22,6 20,2 6,4 4,0
S4 8,0 5,0 11,3 8,1 14,7 11,4 18,0 14,7 21,3 18,1 8,5 5,3
S6 10,0 6,0 13,3 9,3 16,7 12,6 20,0 16,0 10,6 6,6
S8 12,0 7,2 15,3 10,5 18,7 13,8 12,8 7,9
IA100
S 06 10,9 7,5 16,8 13,3 22,7 19,2 28,5 25,1 34,4 30,9 40,2 36,8 10,1 6,7